XXVIII CIRCUITO LAS CINCO LEGUAS 2024 - TORDEHUMOS

LEGUA
Pos. Nombre
Masculino
1 GUILLERMO MARTIN PEREZ
Femenino
1 LAILA MURNOZ OLIVEROS
SUB 18 MASCULINO
1 RUBEN SAHAGUN CANO
SUB 18 FEMENINO
1 LAILA MUKNOZ OLIVEROS
SENIOR MASCULINO
1 GUILLERMO MARTIN PEREZ
2 JOSE MARJA CANTERO HERRERO
3 PABLO MARCOS PICADO
SENIOR FEMENINO
1 SANDRA MATE RENEDO
2 LARA DEL BARRIO TORRES
3 ISABEL ALBERO MENESES
MASTER A MASCULINO
1 FRANCISCO CRESPO COSTILLAS
2 JONATAN DE FUENTES VILLA
3 ANTONIO LOZOYA NUKNO
MASTER A FEMENINO
1 ARANCHA SAN JUAN LOZANO
2 ELISA VELASCO ALONSO
3 MIRIAM HOLGADO MARZO

MASTER B MASCULINO

1 LUIS ENRIQUE DE CASTRO OLANDIA
2 SILVERIO MERCADAL PEREZ

3 JUAN JOSE GAGO

MASTER B FEMENINO

1 SONIA CUENCA GALLEGO

2 SUSANA VEGAS MARTIN

3 MICAELA GARCIA SAMPERIO
MASTER C MASCULINO

1 JAVIER BREGON FERNANDEZ

2 JOSE MIGUEL MARTINEZ ESTEVEZ
3 CARLOS RODILANA GALINDO
MASTER C FEMENINO

1 MELANIA VASILICA ISTRATE

2 SUSANA AGUADO DIEZ

3 VANESA CALVO SANCHEZ

&

RUNVASPORT

PREMIACION
Dorsal Club
125 VICKY FOODS ATHLETICS
226 VICKY FOODS ATHLETICS
223 PLAYFIT WELLNESS CENTER

226

125
23
121

132
50

32
40
115

182
215
108

36
135
71

33
213
80

17

130

171

112

20

VICKY FOODS ATHLETICS

VICKY FOODS ATHLETICS
INDEPENDIENTE
CD SANTINOS

C.A.SABOREA 4 CANTONES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

SANTINOS
INDEPENDIENTE
VINO DE TORO

INDEPENDIENTE
COMERCIAL ULSA ATLETISMO
E-TRIATLON VALLADOLID

INDEPENDIENTE
ATLETICO PUCELA
ATLETICO PUCELA

PLAYFIT
PULSO RUNNING PALENCIA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

Tiempo

00:17:34

00:22:48

00:23:43

00:22:48

00:17:34
00:18:12
00:18:47

00:25:57
00:26:19
00:26:41

00:18:40
00:19:47
00:21:07

00:24:45
00:28:00
00:29:18

00:19:04
00:19:36
00:19:41

00:24:31
00:24:58
00:27:07

00:19:18
00:20:18
00:20:35

00:26:37
00:30:21
00:31:21
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XXVIII CIRCUITO LAS CINCO LEGUAS 2024 - TORDEHUMOS

LEGUA
Pos. Nombre
MASTER D MASCULINO
1 ANSELMO JOSE LUCAS BARRIOS
2 ISMAEL GIL DIEZ
3 MUSTAPHA AIT ABBAS
MASTER D FEMENINO
1 MAITE GARCIA RAMOS
2 NURIA OLIVEROS PEREZ
3 CAROLINA ARRIBAS PEREZ
MASTER E MASCULINO
1 JOSE ANTONIO REVILLA GONZALEZ
2 JAVIER CASADO HOLGADO
3 EDUARDO CANAS LOPEZ
MASTER E FEMENINO
1 LUCIA SANTOS DE LA FUENTE
2 MARIA ASCENSION DE FRUTOS GARCIA
3 MARIA MILAGROS CAMPOS LORENZO

MASTER F MASCULINO

1 BAUDELIO URUENA GUTIERREZ
2 JULIO SARDON SALVADOR

3 JAVIER HERRERO MARTIN
MASTER F FEMENINO

1 GEMA TORRES SERUENDO

2 NOEMI DE LA FUENTE PEREZ

3 YOLANDA GONZALEZ SALVADOR
MASTER G MASCULINO

1 FERNANDO RODRIGUEZ TOCINO
2 ANGEL GOMEZ MAESO

3 DIONISIO GONZALEZ RUIZ
LOCAL MASCULINO

1 JUAN CARLOS GUERRA DEL CAMPO
LOCAL FEMENINO

1 ENOLA BAZA FERRERO
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RUNVASPORT

PREMIACION

Dorsal
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Club

VINO DE TORO CAJA RURAL
INDEPENDIENTE
C.D. ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

BENAVENTE ATLETISMO
VICKY FOODS ATHLETICS
INDEPENDIENTE

VINO DE TORO CAJA RURALL
INDEPENDIENTE
ATLETAS POPULARES VALLADOLID

C.A.SABOREA 4 CANTONES
COMERCIAL ULSA ATLETISMO
CAT PARQUESOL Y ATALANTA

CAT PARQUESOL
C.A.SABOREA 4 CANTONES
MEGECES BEER RUNNERS

G.U.R. UNIVERSIDAD DE VALLADOLID
LA DESPENSA DE FER
ATLETAS POPULARES VALLADOLID

CDV TROTAPINARES
C.A.SABOREA 4 CANTONES
ATLETICO PUCELA

FRANQUICIA PUCELANA

INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

Tiempo

00:19:36
00:20:27
00:21:09

00:23:58
00:25:35
00:28:20

00:19:21
00:20:39
00:21:42

00:23:18
00:26:55
00:27:38

00:21:35
00:23:30
00:24:09

00:28:32
00:28:32
00:28:44

00:22:57
00:23:45
00:23:58

00:21:17

00:29:23
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